
Krajský úřad Pardubického kraje

Dodatek č. 1 ke smlouvě č. OR/21/70650 ze dne 18. 2. 2021
o poskytování služeb koordinace postupu při realizaci stavby

"NPK, a.s., Pardubická nemocnice, výstavba pavilonu centrálního
urgentního příjmu s centralizací akutních provozů" a postupu při

obstaráváni dodávek zdravotních přístrojů a vybavení

Smluvní str n

Ob'ednatel: Pardubický kraj
Sídlo - adresa:

Zastoupen:

Osoby oprávněné jednat
ve věcech technických:

IČ:
DIČ:

Bankovní spojení:

Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice

JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem

70892822

CZ70892822, není plátce DPH

Posk tovatel: ING. ZDENEK ŠMEJKAL, MBA
Sídlo - adresa: Škroupova čp. 561, 530 03 Pardubice 3
10: 13228790
DIČ: CZ6012180108
Bankovní spojení: 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o poskytování
služeb (dále jen "dodatek"):

l.
Úvodní ustanovení

1 Poskytovatel bere na vědomí, že objednatel, co by postupitel, dne 3. 5. 2021 postoupil
dohodou smlouvu o dílo na zhotovení díla "NPK, a. s., Pardubická nemocnice, výstavba
pavilonu centrálního urgentního příjmu s centralizací akutních provozů" na Nemocnici
Pardubického kraje, a. s., se sídlem Kyjevská 44, 532 03 Pardubice, co by postupníka (dále
také jen "dohoda o postoupeni").

2. Od 3. 5. 2021, kdy s postoupením postoupena strana vyslovila souhlas, je dohoda o
postoupeni účinná. Účinností dohody o postoupeni ustanovení smlouvy o poskytování
služeb koordinace postupu při realizaci stavby "NPK, a. s., Pardubická nemocnice, výstavba
pavilonu centrálního urgentního příjmu s centralizací akutních provozů" a postupu při
obstaráváni dodávek zdravotních přístrojů a vybavení (dále také jen " smlouva o
koordinaci") ztrácí smysl nebo se stávají nepravdivými, zmatečnými, nepřesnými nebo
zavádějícími.

3 Z uvedeného důvodu se smluvní strany dohodly na tomto dodatku ke smlouvě o koordinaci,
kterým se ustanovení smlouvy narovnávají.

Strana 1 (celkem 3) Dodatek č. 1 smlouvy č. OR/21/70650



Krajský úřad Pardubického kraje

2.

3.

5.

Předmět dodatku

Objednatel, jakožto zakladatel a jediný akcionář Nemocnice Pardubického kraje, a.s., má i
nadále zájem, aby realizace stavby "NPK, a.s., Pardubická nemocnice, výstavba pavilonu
centrálního urgentního příjmu s centralizací akutních provozů" (dále také jen "stavba") byla
koordinována s obstaráváním dodávek zdravotních přístrojů a vybavení, a to zejména
z důvodu, že smlouvy na veškeré dodávky zdravotních přístrojů a vybavení musí být
uzavřeny do 30. 4. 2023.

Na základě skutečnosti, že byla uzavřena dohoda o postoupeni, je v současné době
objednatelem stavby i veškerých dodávek zdravotních přístrojů a vybavení Nemocnice
Pardubického kraje, a. s.

Objednatel na základě tohoto dodatku dává poskytovateli pokyn, aby veškeré činnosti,
které měl poskytovatel na základě smlouvy o koordinaci vykonávat pro objednatele, aby je
vykonával pro a ve prospěch Nemocnice Pardubického kraje, a.s., přičemž objednatele
bude poskytovatel o své činnosti a postupu věcí pravidelně, nejméně 1x měsíčně,
informovat.

Poskytovatel se výslovně zavazuje, že či. II., bod m) a n) smlouvy o koordinaci bude plnit
jak ve prospěch Nemocnice Pardubického kraje, a.s., tak ve prospěch objednatele.

Poskytovatel je povinen oznámit objednateli všechny skutečnosti a postupy, které zjistí při
plnění smlouvy o koordinaci a zejména ty, jež mohou mít negativní vliv na termín zdárného
uzavření dodavatelských smluv, případně na termín samotného dodání zdravotních
přístrojů a vybavení, nebo na termín realizace stavby.

Poskytovatel bere na vědomí, že termíny uzavírání dodavatelských smluv (a termíny
samotných dodávek zdravotních přístrojů a vybavení v nich obsažené) a termín realizace
stavby nesmí být ohroženy. O čemkoli, co by mohlo dané termíny ohrozit, je povinen bez
zbytečného odkladu (nejpozději do dvou dnů od chvíle, kdy se sám o takové skutečnosti
dozví) objednateli oznámit.

Závěrečná ustanovení

1 Pokud poskytovatel jakýmkoli způsobem popsaným ve smlouvě o koordinaci zanedbá své
povinnosti plynoucí ze smlouvy o koordinaci a tohoto dodatku, je povinen uhradit příslušné
smluvní pokuty stanovené ve smlouvě o koordinaci, a to objednateli.

2. V ostatním zůstává smlouva o koordinaci nezměněna.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran
a účinnosti nejdříve uveřejněním v registru smluv.

4. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv ujednávají
smluvní strany, že tento dodatek odešle ke zveřejnění v registru smluv vedeném
Ministerstvem vnitra ČR bezprostředně po jeho uzavření objednatel. Smluvní strany
prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství ve smyslu
úst. § 504 občanského zákoníku. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li dodatek
zveřejněn ani devadesátý den od jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku.

5. Smluvní strany uzavírají tento dodatek v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v tomto
dodatku budou použity výhradně pro účely plnění smlouvy o koordinaci a tohoto dodatku
nebo při plnění zákonem stanovených povinností. Podrobné informace o ochraně osobních

Strana 2 (celkem 3) Dodatek 6. 1 smlouvy č. OR/21/70650



Krajský úřad Pardubického kraje

jsou dostupné
ardubick kra'.cz/ d r.

na oficiálních stránkách Pardubického krajeúdajů
www.

6. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží stejnopisy dva
a poskytovatel jeden.

7. Návrh dodatku byl projednán na jednání Rady Pardubického kraje dne 7. 6. 2021 a
schválen usnesením číslo R/418/21.

8. Smluvní strany prohlašují, že ujednání v tomto dodatku obsažená jsou jim jasná a
srozumitelná, jsou jimi míněna vážně a byla učiněna na základě jejich pravé a svobodné
vůle. Na důkaz tohoto tvrzení smluvní strany připojují níže své podpisy.

V Pardubicích dne: 28 0&

Objednatel: Poskytovatel:

JUDr. Martin Netolic
hejtman Par ické

Ing. Zdeněk Šmejkal, MBA

Strana 3 (celkem 3) Dodatek č. 1 smlouvy č. OR/21/70650


